



## Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 27.11.2019 r. do 16.12.2019 r.

27 listopada w Wałczu podpisałem umowę na dostarczanie energii elektrycznej na rok 2020.

29 listopada uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu ZM PRGOK oraz Walnym Zebraniu wszystkich przedstawicieli, podczas których to podjęliśmy decyzję o wycofaniu z obrotu prawnego błędnie podjętej uchwały co do wysokości opłaty za wywóz śmieci i wstrzymaniem się z decyzją co do wysokości podwyżki do czasu podjęcia rozmów z operatorem, którego wynagrodzenie to 95% kosztów funkcjonowania całego Związku.

Tego dnia spotkałem się również z mieszkańcami komunalnego lokalu mieszkalnego przy Placu Wolności 1, aby pokazać im inny lokal mieszkalny przy Placu Powst. Wlkp. Celem dokonania zamiany mieszkania jest uwolnienie budynku przy Placu Wolności 1 z mieszkania komunalnego i ubieganie się o środki zewnętrzne na kompleksowy remont tego zabytkowego obiektu i przywrócenie mu funkcji publicznej.

Wieczorem na zaproszenie OUK w Wysokiej gościłem na występie kabaretu Czesuaf, który znakomicie rozbawił publiczność w ten pochmurny listopadowy dzień.

2 grudnia wraz z wójtami i burmistrzami regionu pilskiego składałem życzenia imieninowe staroście pilskiemu.

4 grudnia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu zapoznałem się z możliwością pozyskania dofinansowań na zadania związane z rozbudową infrastruktury sportowej. Zadania te dotyczą głównie budowy i remontu szatni sportowych oraz infrastruktury lekkoatletycznej.

5 grudnia w sali ślubów Urzędu Miasta i Gminy Wysoka mieliśmy przyjemność gościć uczestników Gminnego Konkursu Kolęd i Piosenek Świątecznych w języku angielskim i niemieckim.

6 grudnia gościłem na Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Bądeczu, podczas którego to dzieci wprowadziły wszystkich w klimatyczny nastrój świąt Bożego Narodzenia swoimi artystycznymi występami.

7 grudnia na hali sportowej odbył się Mikołajkowy Turniej w Piłce Nożnej Halowej Oldboyów o puchar Burmistrza MiG Wysoka.

9 grudnia odbył się odbiór drogi gruntowej Rudna – Mościska o długości 1,3 km. Koszt budowy wyniósł 286 083,50., z tego dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 144 000 zł

10 grudnia odbyło się spotkanie potencjalnych pracowników spółdzielni socjalnej z przedstawicielami Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej, celem przybliżenia szczegółów funkcjonowania spółdzielni i poznania kwalifikacji zawodowych i umiejętności przyszłych pracowników.

11 grudnia odbyło się nieformalne spotkanie członków ZM PRGOK celem wypracowania strategii działania w najbliższym czasie, tak aby skutki podwyżek za wywóz śmieci były jak najmniej odczuwalne, a strata finansowa na koniec roku, która zostanie pokryta z budżetu gmin była jak najmniejsza. Wypracowane stanowisko zostanie przedstawione na Zarządzie i Walnym Zgromadzeniu, celem jego realizacji.

Tego samego dnia w gronie części wójtów i burmistrzów powiatu pilskiego byłem na spotkaniu z Panem Henrykiem Stokłosą, który zasiada w Radzie Powiatu z prośbą, aby w ramach swojego autorytetu i doświadczenia politycznego podjął się mediacji ze starostą pilskim, z którym nie ma należytej współpracy ani dialogu.

Po powrocie uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady MiG Wysoka.

12 – 13 grudnia byłem na szkoleniu oraz spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez WOKISS. Wracając zawitałem do Wągrowca, gdzie na rynku odbywały się w ramach jarmarku bożonarodzeniowego Targi Ekonomii Społecznej, podczas których to wystawiała się również Spółdzielnia „Centrum Zabaw Przygoda” z Wysokiej.

14 grudnia gościłem na spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez Stowarzyszenie Rozwoju Dziedzictwa Kulturowego i Sportu w Mościskach dla mieszkańców sołectwa Mościska. Widać, że zaczyna tworzyć się wśród mieszkańców więź społeczna, oparta na wartościach tradycji i nowoczesności. Oby nie zabrakło energii członkom Stowarzyszenia i dalej realizowali swoje projekty, angażując jak najwięcej mieszkańców, jak to miało miejsce podczas tej uroczystości. Późnym wieczorem wraz z przybyłymi na rynek mieszkańcami fetowaliśmy przyjazd nowego wozu strażackiego do remizy OSP Wysoka.

15 grudnia uczestniczyłem w jarmarku bożonarodzeniowym, zorganizowanym przez OUK i Parafię w Wysokiej.

Nasz wniosek o dotację na otwarcie żłobka z funduszy w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego spotkał się z przychylnością komisji konkursowej, która przyznała nam 95 pkt na 100 możliwych i zostaliśmy zaproszeni do dalszych negocjacji tego projektu. Czekamy jeszcze na rozstrzygnięcie konkursu Maluch+, co nastąpi zapewne w styczniu przyszłego roku, a przypomnę że tylko połączenie tych dwóch projektów pozwoli nam finansowo zrealizować zadanie, jakim jest wyremontowanie i zaadaptowanie budynku pod działalność Klubu Malucha i opłacenie jego funkcjonowania przez 2 lata.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz